
Zarządzenie Nr 52/2017  

Wójta Gminy Manowo z  dnia 

26 czerwca 2017 roku.  

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów dotyczących wpisu do 

rejestru instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina  

Manowo  

 

 Na podstawie § 10 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie prowadzenia i 

udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. poz.189) w zw. z 

art. 9, 10, 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r. poz. 862)   

  Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:   

  

§ 1. Zatwierdzam wzory dokumentów dotyczących prowadzenia i 

udostępniania rejestru instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

Gmina Manowo:    

1) wniosek o dokonanie zmian wpisu w Rejestrze Instytucji Kultury  

Gminy Manowo, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia,   

2) wniosek o wydanie odpisu z Rejestru Instytucji Kultury Gminy  

Manowo, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia,   

3) odpis pełny z  Rejestru Instytucji Kultury Gminy Manowo, stanowiący 

załącznik Nr 3 do zarządzenia,   

4) odpis skrócony z Rejestru Instytucji Kultury Gminy Manowo, 

stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 101/2016 Wójta Gminy Manowo z dnia 19 

października 2016 roku.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

                        Wójt Gminy Manowo    

                           Roman Kłosowski   


